СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

19  июня 2024 года № ЧС-01-03-39

О внесении изменения в решение Совета

депутатов муниципального округа

Чертаново Северное от 30 сентября 2014

года № ЧС-01-03-92 «О порядке учета

предложений граждан по проекту

решения Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Северное о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального

округа Чертаново Северное»

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 20 Устава

муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов

муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Северное от 30 сентября 2014 года № ЧС-01-03-92 «О порядке

учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального округа Чертаново Северное» (в

редакции решения от 24 января 2022 года № ЧС-01-03-1) изменение, изложив

подпункт 2 пункта 4 приложения к решению в следующей редакции:

 «2) через электронную приемную на официальном сайте

муниципального округа Чертаново Северное в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.ch-sever.ru; ».

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Чертаново Северное.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                                      С.А.Андреева